
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego, w tym do 
udzielania informacji, wydawania decyzji, zaświadczeń, postanowień oraz ustalania prawa do dodatku 

osłonowego 

Na podstawie art. 2 ust.14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) 
i art. 411 ust.10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1973 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Dariusza Andrzejewskiego - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego, w tym do 
udzielania informacji, wydawania decyzji, zaświadczeń, postanowień oraz ustalania prawa do dodatku 
osłonowego. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia Pana Dariusza Andrzejewskiego w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim bądź do odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8754BD25-EBAA-4815-96CD-4275740B93E1. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


